
Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23

12003 Castelló de la Plana
Tel: 012/964333881 Fax: 964333936

Resolució de 24 de setembre de 2021, de la
Direcció Territorial d’Educació, Cultura i Esport
de Castelló,  per la qual s’aprova l’acreditació
definitiva  en  llengües  estrangeres  per  a
impartir  àrees, àmbits,  matèries o mòduls no
lingüístics.

De conformitat  amb el  que estableix  la  base
setena de la Resolució de 19 de juny de 2012,
de la Subdirecció General de Personal Docent
de  la  Conselleria  d’Educació,  Formació  i
Ocupació,  per  la  qual  es  convoca  el
professorat  dels  nivells  d’ensenyança  no
universitària  per  a  l’acreditació  en  llengües
estrangeres  per  a  impartir  àrees,  àmbits,
matèries  o  mòduls  no  lingüístics  i  vista  la
proposta de llistes definitives que ha presentat
la Comissió d’Acreditació, 

RESOLC

Aprovar  la  llista  definitiva  (Acta  72/2021)  de
persones  acreditades  i  autoritzar  la  seua
publicació en la pàgina web de la Conselleria
d’Educació, Cultura i Esport.

Contra la present Resolució, que no esgota la
via  administrativa,  la  persona  interessada
podrà interposar recurs d'alçada davant de la
Direcció  General  de  Personal  Docent  de  la
Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, en el
termini  d'un  mes,  comptador  a  partir  de
l'endemà de la seua notificació, d'acord amb el
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei
39/2015,  d'1  d'octubre,  del  Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques. 

Resolución de 24 de septiembre de 2021, de
la Dirección Territorial de Educación, Cultura y
Deporte de Castellón, por la que se aprueba la
acreditación definitiva  en lenguas extranjeras
para  impartir  áreas,  ámbitos,  materias  o
módulos no lingüísticos. 

De conformidad con lo establecido en la base
séptima de la  Resolución  de 19 de junio  de
2012, de la Subdirección General de Personal
Docente  de  la  Conselleria  de  Educación,
Formación y Empleo, por la que se convoca al
profesorado de los niveles  de enseñanza no
universitaria  para  la  acreditación  en  lenguas
extranjeras  para  impartir  áreas,  ámbitos,
materias o módulos no lingüísticos y vista la
propuesta de listas definitivas presentada por
la Comisión de Acreditación,

RESUELVO

Aprobar  la  lista  definitiva  (Acta  72/2021)  de
personas  acreditadas  y  autorizar  su
publicación  en  la  web  de  la  Conselleria  de
Educación, Cultura y Deporte.

Contra la presente Resolución, que no agota la
vía administrativa, la persona interesada podrá
interponer recurso de alzada ante la Dirección
General de Personal Docente de la Conselleria
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo
de un mes, a partir del día siguiente al de su
notificación,  de conformidad con lo  dispuesto
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones
Públicas. 

Castelló de la Plana, a la data de la signatura

EL DIRECTOR TERRITORIAL

CSV:KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C



Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23

12003 Castelló de la Plana
Tel: 012/964333881 Fax: 964333936

COMISSIÓ PERMANENT
D’ACREDITACIÓ

EN LLENGÜES ESTRANGERES

Reunida  la  Comissió  Permanent  de  la
Direcció  Territorial  d’Educació,  Cultura  i
Esport  per  a  la  valoració  de  la
documentació  presentada  per  les
persones  participants  per  a  l’acreditació
en  llengües  estrangeres,  i  revisades  les
reclamacions  presentades  a  la  llista
provisional  publicada  en  la  pàgina  web
amb data 9 de setembre de  2021 (Acta
72/2021 Provisional  -  Annex I),  s’eleva a
definitiva  la  llista  que  s’adjunta  (Acta
72/2021 Definitiva - Annex I). 

Castelló de la Plana,  24 de setembre de

2021

COMISIÓN PERMANENTE
DE ACREDITACIÓN

EN LENGUAS EXTRANJERAS

Reunida  la  Comisión  Permanente  de  la
Dirección Territorial de Educación, Cultura y
Deporte  para  la  valoración  de  la
documentación  presentada  por  las
personas participantes para la acreditación
en  lenguas  extranjeras,  y  revisadas  las
reclamaciones  presentadas  al  listado
provisional publicado en la web con fecha 9
de  septiembre  de  2021  (Acta  72/2021
Provisional - Anexo I), se eleva a definitivo el
listado  que  se  adjunta  (Acta  72/2021
Definitiva -  Anexo I).

Castellón de la Plana, 24 de septiembre de
2021

Presidenta

M. JOSEP PALMER COMPANY

Secretària

ANTONIA VELASCO ROMERO

CSV:6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR

CSV:KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C



NomCognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

72/2021 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

MARIAALBELLA CUBEDO FI M B2

MARIA DEL CARMENALBERT PARDO FI P C1

SARAALCARRIA LA PAZ FI M B2

MARCOSALTUR BORONAT FI P B2

MIGUELALVAREZ DOLZ FI P B2

LLEDOANDREU MORATALLA FI P B2 C1

LAURAASENSI GUEVARA FI P La documentació no està compulsada.

CRISTINABALLESTER MARTI FI P B2

FRANCESCBELTRAN PORTALES FC P B2

Mª LUZBLASCO ONSURBE FI P B2

MARIA TATIANABRANCHADELL RIBES FI P B2

INMACULADABURGUETE GARCIA B2

DANIELCANOS MARTI FI P B2

M. LARACARQUES VALERA FC P BB

LAURACARRION VIDAL FI P B2 Acreditada en B2 Anglés en la DT de Castelló en 
data 28/06/2021

ALVAROCATENA DIAZ FI M La documentació no està compulsada.

GEMMACELESTINO FERNANDEZ FI P La documentació no està compulsada.

REBECACHOVER PEREZ Titulació insuficient.

DAVIDCOLL PUIG FI P C1

SANDRACORTES LEON FI P La documentació no està compulsada.

ALICIACORTINAS VICENT b2 C1 Anglés: La documenació no està compulsada.

GEMMA TERESACUARTERO MULET FI P B2

SARAESTUPIÑA ARIÑO FI P B2

FERNANDOFAUS HERNANDEZ FI P B2

GERARDOFERRER BARTOLL FI P B2

ANGLAFIGAS SEGURA FP P B2 C1 Anglés: La documenació no està compulsada.

IRENEFORTES MARCO FI P La documentació no està compulsada.

CRISTINAFULLEDA ESTEBAN FI P B2

CLARAGARCIA NAVARRO FI M No aporta el certificat compulsat.

HECTORGOMEZ NEBOT FI P La documentació no està compulsada.

VIRGILIOGRIMALTOS AMAT FC M B2

JACINTGUIMERA EDO FI P B2

MANUELHERRERO ALVARO FI P B2

ANA BELENHERREROS SANTOS FI P B2

GEMAJUAN ORTEGA FI M B2

VICENTEJUANES PIA FI P B2

MARINALIARTE PEREZ FI P B2

ESTEFANIALOPEZ GRACIA FI M C1

MARIA TERESAMANZANA SALVADOR FI P B2

MIREIAMARTIN GOMEZ FI P La documentació no està compulsada.

VICTORMARTIN MARTI FI P B2

SANDRAMARTINEZ GUAITA FI P B2

NUNILAMARTINEZ HERNANDEZ FI p C2

EMMAMARTINEZ MAÑO FI P B2

LOURDESMARTINEZ ROMERO FI P B2

LORENAMOLINER SAURA FI M B2

TAMARAMOLLON RUIZ FI P B2

TAMARAMOLLON RUIZ FI P C1

ALEXANDRAMOLLON RUIZ FI P B2

TAMARAMOLLON RUIZ FI P C1

MARIAMONFERRER GIMENO FI M B2

JORDIMOYA CENTELLES FI P B2

Cos: M (Mestre/a) / P (Professor/a)
Relació jurídica: FI (interí/ina) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
                          LA (Laboral) / CA (Especialista)

Pàgina 1 de 2

CSV:6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR

CSV:KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C



NomCognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

72/2021 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

MARINANEBOT MIRALLES FI P B2

MANUELPEREZ DIAZ FC P La documentació no està compulsada.

MARIA CARMENPEREZ PEREZ FI P La documentació no està compulsada

JOAQUINPESUDO BRISACH FI P B2

RAQUELPITARCH RIBES FI P B2

ADRIAN JOSEPRESENTACION ORTEGA FI P B2

BEGOÑAPUCHOL-QUIXAL ALAMAR FI P C1 La documentació d'Alemany B2 no està compulsada.

GEMAQUEROL FERRERES FI P B2

MARTAQUINTANA BOIX FI P B2

ESPERANZARAMON DE PABLO FI M B2

JOSERAMOS CANOS FI P B2

ALBARODENAS GALAS FI M B2

LUCIARODRIGUEZ CASIELLES FI P No aporta el títol compulsat.

MARIA LUISARODRIGUEZ MARTINEZ FI P B2

SONIASALES PLA FP P C1

CARMESAN LORENZO 
ZARAGOZA

FI M B2

CARMESAN LORENZO 
ZARAGOZA

FI M

ESTELASANCHEZ PICAZO FI P B2

RAQUELSANTAFE NAVARRO FI P La documentació no està degudament compulsada.

ALBASAURA MANZANARES FI P La documentació no està compulsada.

SANTIAGOSEGARRA GRANELL FI P B2

MARIA LLUISASERRANO GOMEZ FI M La documentació no està compulsada.

LYDIASERRANO HERNANDEZ FI P B2

NATALIASOLSONA MORAGAS FI P B2

PAULASORIANO CLARAMONTE FI M B2

VALLIVANATARAZONA VALERO FI P B2

MARINAVIDAL FUENTES FI P B2

ALEJANDROVILLAGRASA VIZCAINO FI P B2

Cos: M (Mestre/a) / P (Professor/a)
Relació jurídica: FI (interí/ina) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
                          LA (Laboral) / CA (Especialista)

Pàgina 2 de 2

CSV:6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=6L138UBJ:37X16NBA:49QNX1TR

CSV:KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZMDJE96:28CBMHRA:JA9M1L4C


		2021-09-24T13:58:27+0200
	ALFRED REMOLAR FRANCH - NIF:19001232N


	



